— 1 —

关于公布2023年度江苏省自然科学研究系列
中级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

根据《江苏省职称评审管理办法（试行）》（苏职称〔2020〕

42号），经江苏省自然科学研究系列中级专业技术资格评审委员会

评审通过，赵朋等42人已具备助理研究员资格（名单附后），现予

公布。上述人员专业技术资格取得时间自2023年11月23日起算。

附件：2023年度江苏省自然科学研究系列中级专业技术资格

评审结果

江苏省科学技术厅

2024年2月21日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2024〕27号

— 2 —

附件

2023年度江苏省自然科学研究系列
中级专业技术资格评审结果

1 赵 朋 江南大学附属医院 助理研究员

2 张 玉 常州市科技资源统筹服务中心 助理研究员

3 付雪杰 苏州高新区人力资源开发有限公司 助理研究员

4 张 颖 苏州市生产力促进中心 助理研究员

5 戴温荻 苏州科技企业股权服务有限公司 助理研究员

6 汤峰奎 昆山市生产力促进中心 助理研究员

7 朱 旻 昆山市科学技术协会 助理研究员

8 杨燕青 北京大学长三角光电科学研究院 助理研究员

9 许 军 江苏百斯特农业发展有限公司 助理研究员

10 王 曼 淮安市水生生物研究中心 助理研究员

11 张 茜 淮安市第一人民医院 助理研究员

12 王 好 镇江市第一人民医院 助理研究员

13 于湘贞 镇江市生产力促进中心 助理研究员

14 王 琴 泰州市人民医院 助理研究员

15 蔡 卫 宿迁市第一人民医院 助理研究员

— 3 —

16 曾梦遥 中国人民解放军东部战区总医院 助理研究员

17 高行健 中国人民解放军东部战区总医院 助理研究员

18 董 洁 中国人民解放军东部战区总医院 助理研究员

19 石诗影 江苏省家禽科学研究所 助理研究员

20 梅雪娇 江苏省药物研究所有限公司 助理研究员

21 蔡正清 江苏省药物研究所有限公司 助理研究员

22 陈亚辉 江苏省林业科学研究院 助理研究员

23 张全利
江苏省肿瘤防治研究所

（江苏省肿瘤医院）
助理研究员

24 蔡宏宙
江苏省肿瘤防治研究所

（江苏省肿瘤医院）
助理研究员

25 张 怡
江苏省肿瘤防治研究所

（江苏省肿瘤医院）
助理研究员

26 喻子儒
江苏省肿瘤防治研究所

（江苏省肿瘤医院）
助理研究员

27 陈财龙 苏州大学附属儿童医院 助理研究员

28 齐丽娟 苏州大学附属第一医院 助理研究员

29 严丽敏 江苏省生产力促进中心 助理研究员

30 王献旭 江苏省科学技术情报研究所 助理研究员

31 唐藤轩 江苏省科学技术发展战略研究院 助理研究员

32 肖 凡 江苏省高新技术创业服务中心 助理研究员

33 刘 霞 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

— 4 —

34 杨 华 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

35 漆重阳 江苏科信科技咨询服务有限公司 助理研究员

36 吉彦廷 江苏省体育科学研究所 助理研究员

37 李清清 江苏省体育科学研究所 助理研究员

38 曹煜影
江苏省知识产权保护中心

（江苏省专利信息服务中心）
助理研究员

39 顾 斌
江苏省知识产权保护中心

（江苏省专利信息服务中心）
助理研究员

40 张里斌
江苏省知识产权保护中心

（江苏省专利信息服务中心）
助理研究员

41 刘 宇
江苏省知识产权保护中心

（江苏省专利信息服务中心）
助理研究员

42 罗东玲 江苏省大数据管理中心 助理研究员

江苏省科学技术厅办公室 2024年2月21日印发